Füllstandsmessung/CleverLevel
LBFI
Grenzstandsdetektion mit Explosionsschutz für Industrieanwendungen
LBFI-21.###.####20.#.###0.0
Auf einen Blick
■ Adaptiver Trigger optional
■ Optional mit Ex Zertifizierung erhältlich
■ Kompaktes und robustes Edelstahlgehäuse

Grenzstandsdetektion mit Explosionsschutz für Industrieanwendungen
LBFI-21.###.####20.#.###0.0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
LBFI - 2 1 . ### . #### 2 0 . # . # ## 0 . #
Produkt
Level switches LBFI
Version
Programmierb. Ausgang, IO-Link 2
Gehäuse
AISI 316L (1.4404) 1
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin, Polycarbonat (mit LED-Anzeige) 010
M12-A, 4-Pin, Edelstahl (ohne LED-Anzeige) 020
Prozessanschluss
G 1/2 A ISO 228-1 (G07) G070
1/2-14 NPT (N02) N020
G 1/2 A hygienegerecht (A03) A030
G 1/2 A hygienegerecht, Länge 82 mm (A03) A031
G 3/4 A ISO 228-1 für Innenmontage (T11)(1) T110
Material Prozessanschluss
AISI 316L (1.4404) 2
Dichtung
Ohne 0
Ausgabeart
PNP 1
NPN 2
Digital (push-pull) 3
Explosionsschutz
Ohne 0
ATEX ec 3
IECEx / ATEX ia + ta 4
Industrielle Zulassungen
Standard 00
WHG 11
Spezielle Zulassungen
Standard 0
Konfiguration
Werkseinstellungen 0
Kundenspezifisch 1
Bemerkungen Bestellta-
belle
/9271: Upgrade Adaptiver Trigger
2
0